
 

NewbodyNu startar vi försäljningen av 

Säljstart 28 okt 2024 - 24 nov 2024

Newbody är en viktig inkomstkälla för förening. För varje sålt paket tjänar föreningen pengar som bidrar till vår 
verksamhet. Tyvärr ser vi en minskad försäljningen för varje år, vilket gör att föreningen måste minska sin verksamhet  
eller öka intäkterna på annat sätt, vilket kan var bekymmersamt.  
Därför vill vi nu gå ut med den här informationen för att göra er medvetna om hur viktigt en bra försäljning av 
Newbody är för föreningen. Newbody är ju inte enbart till för att vi själva skall få möjlighet att köpa deras produkter, 
utan att vi med en bra försäljning skall öka intäkterna i föreningen, vilket gynnar oss alla. 
Tidigare Newbody intäkter. 
2020 - 33.290:- 
2021 - 36.660:- 
2022 - 39.995:- 
2023 - 34.692 
Nu önskar jag att vi kan utmana oss själva genom att sätta nytt rekord på vår försäljning av Newbody 2024.. 
Hur kan vi öka försäljningen? 

• Katalogerna vi får från Newbody gör sig bäst på jobbets fikabord, med en enkel lapp stöd vår verksamhet.     
eller bland när och kära. Jobba aktivt med försäljning direkt. 

• Vi använder oss av webbutik, så det är enkelt att dela sin butik eller lagets butik på sociala medier. 

Hjälp oss att hjälpa ER. 
//Stephane Fridh 
SKIRÖ AIK 



 

NewbodyNu startar vi försäljningen av 

Registrera dig med länken eller QR-koden nedan

 

https://portal.newbodyfamily.com/reg/TFQWYLU
Gruppnamn           Skirö AIK - F12 

Startdatum           2024-10-28 

Datum för slutbeställning          2024-11-24 

Försäljningsmål           120 paket
Vi har nu startat en försäljning för att nå våra gemensamma mål. 

När du registrerar dig via länken eller QR-koden ovan kommer du direkt in på din säljportal. Här kan du lägga in dina ordrar 

kontinuerligt och dela din shop. Till din hjälp har du produktkatalogen, men för att sprida ordet om att du säljer dessa fantastiska 

produkter är det även bra att dela din shop på sociala medier, via mail eller SMS till släkt, vänner och arbetskamrater. 

Hur gör jag 
• Logga in eller registrera dig på den webshop du skall sälja länk eller QR-Kod finns i informationsbladet som också finns under 

Dokument på varje laget sida. 

• Efter att ni registrerat er, kan ni dela era egna webshop. Detta görs där du administrerar din webshop 

• Dela din webbshop med nära och kära, lägg ut på era sociala medier Facebook, Instagram mm 

Kataloger delas ut så fort dom kommer till oss. 

Tänk på att starta försäljningen direkt. 

När försäljningen stängs 24 november går det inta att sälja mer om vi inte aktiverar efterbeställningar.  

Har ni några frågor kontakta mig på 070-536 98 16 eller mail stephane.fridh@skiroaik.se 

Lycka till!
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